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Powstanie nowoczesne przedszkole

To będzie wyjątkowe przedszkole. Przy ul. Szczęśliwej w Łomiankach powstanie obiekt, który
będzie integrował dzieci z osobami starszymi. Burmistrz Dąbrowski konsultuje z
mieszkańcami pomysł budowy nowego przedszkola.
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Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski zamierza w kolejnej kadencji wybudować przedszkole przy ul.
Szczęśliwej, które pomieści 200 dzieci i będzie jednym z najnowocześniejszych na terenie naszego
kraju.

- Przedszkole powstanie na działce o powierzchni 3600 m2, którą dwa lata temu sąd przywrócił
Urzędowi Miejskiemu jako prawowitemu właścicielowi. Od tego czasu pytaliśmy o opinie mieszkańców,
co należałoby zrobić w tym miejscu. Pojawiały się głosy, że potrzebne jest przedszkole, parking, jak i
miejsce dziennego pobytu dla emerytów - mówi Burmistrz Dąbrowski.



 
Przyszłe przedszkole będzie służyło nie tylko maluchom, ale także seniorom, dla których zostanie
zaprojektowana część pomieszczeń. Emeryci będą mogli odbywać w nich zajęcia kulturalne, zagrać w
szachy bądź brydża czy po prostu spotkać się i porozmawiać, a w każdej chwili będą mieli możliwość
udania się do swoich wnuczków. Ponadto przy przedszkolu powstaną dwa place zabaw: jeden do
użytku wewnętrznego dla maluchów oraz drugi ogólnodostępny dla starszych dzieci. Będą również
parkingi.

Obecnie samorządowe przedszkola znajdujące się na terenie gminy mogą pomieścić 254 dzieci. Jest to
zdecydowanie za mało, biorąc pod uwagę zapotrzebowanie. Aktualnie do gminnych i niepublicznych
przedszkoli uczęszcza 227 trzylatków, 258 czterolatków i 293 pięciolatków. W związku z tym na
ukończeniu jest już przedszkole w Dziekanowie Leśnym, a oprócz przedszkola przy ul. Szczęśliwej,
będzie budowane również kolejne przy ul. Piaskowej w Dąbrowie. Za kilka lat w planowanych
przedszkolach będzie mogło uczyć się 500 dzieci.



- Z naszych analiz wynika, że w Łomiankach Starych i Łomiankach Centralnych potrzeba przedszkola
na 200 dzieci. Z burmistrzem ustalamy nie roczne, tylko wieloletnie plany inwestycyjne - mówi
Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki.

W ten sposób wiceburmistrz nawiązał do zmian, które zajdą w Łomiankach w kolejnych latach. Po
wybudowaniu przedszkola przy ul. Szczęśliwej, zostanie tam przeniesiona placówka z ul. Szpitalnej,
która nie jest przystosowana do dzisiejszych czasów i wymogów. W przyszłości działka, na której
znajduje się, zostanie wykorzystana pod budowę ratusza oraz rynku.

Należy podkreślić, że czwartkowe konsultacje społeczne, które odbyły się w Centrum



Kultury, dotyczyły nie projektu, tylko koncepcji budowy przedszkola. To oznacza, że
mieszkańcy Łomianek będą mieli spory wpływ na przyszły wygląd przedszkola. Do 20
października można przesłać swoje uwagi i opinie na formularzu konsultacyjnym na
adres: Urząd Miejski w Łomiankach, ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki lub drogą
elektroniczną na adres e-mail: konsultacje@lomianki.pl. Podobne konsultacje były
przeprowadzone z mieszkańcami Dziekanowa Leśnego odnośnie do obiektu powstającego
przy ul. Akinsa. Spora część opinii mieszkańców została uwzględniona, dzięki czemu
przedszkole w rzeczywistości różni się od tego, które było na papierze w koncepcji.

(klknij w obrazek, żeby pobrać prezentację)

Z dokumentami dotyczącymi konsultacji można zapoznać się TUTAJ.
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